
Zarządzenie Nr 208/ 2021 

Wójta Gminy Kołaczkowo 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do prowadzenia przetargów na zbycie, najem 

i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Kołaczkowo. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), w związku z §8 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 roku, poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzania przetargów na zbycie, najem i dzierżawę 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Kołaczkowo, w składzie: 

1) Anna Cichowska - przewodniczący 

2) Dariusz Leszczyński - zastępca przewodniczącego 

3) Danuta Olejniczak - członek 

4) Olga Pietrzykowska - członek 

5) Kamila Majorek  - członek  

6) Inga Mencel-Pol - członek 

2. Komisja o której mowa w ust. 1, wykonuje swoje zadania w składzie liczącym minimum trzy 

osoby. 

§ 2 

W przypadku nieobecności Przewodniczącego komisji, funkcję te pełni jeden z członków komisji 

przetargowej. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Kołaczkowo Nr 124/2020 z dnia 28 września 2020 r w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej na zbycie, najem, dzierżawę mienia stanowiącego własność Gminy 

Kołaczkowo. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Wójt Gminy Kołaczkowo 

 /-/ Teresa Waszak 


